
 

 

Uzasadnienie 
przedmiotowa inwestycja nie jest sprzeczna z zadaniami samorządowymi służącymi realizacji inwestycji 
celu publicznego, określonymi w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego 
2020+ (Dz.Urz.Woj.Śl. z 13.09.2016 r. poz. 4619), które zostały ustalone w dokumentach przyjętych 
przez Sejmik Województwa Śląskiego, wobec czego postanawia się jak na wstępie. 
 

Pouczenie 
Na podstawie art. 141 Kodeksu postępowania administracyjnego na postanowienie przysługuje stronie zażalenie 
do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach za pośrednictwem organu, który je wydał, w terminie siedmiu 
dni od dnia jego doręczenia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Stefania Koczar - Sikora 

Zastępca Dyrektora 
  Departamentu Rozwoju i Transformacji Regionu 
 
 
 
 
 
 
 

 
Otrzymują: 

1. Pełnomocnik Inwestora 
2. kopia a/a 

  

 Katowice, 15.12.2025 r. 

RT-RPP.7637.71.2025 

RT-RPP.KW-444/25 
  

Postanowienie nr 1086/RT/2025 
  

  

Organ wydający Marszałek Województwa Śląskiego 
  

  

W sprawie wyrażenia opinii poprzedzającej złożenie wniosku o wydanie 
decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej dla inwestycji 
polegającej na budowie łącznicy kolejowej pomiędzy liniami 
kolejowymi 133 i 156 oraz przebudowie w/w linii w ramach 
projektu pn. „Budowa połączenia kolejowego Kraków – Olkusz”,  
na terenie miasta Jaworzna. 
 
(pismo IDOM Inżynieria, Architektura i Doradztwo sp. z o.o.  
z siedzibą we Wrocławiu, pełnomocnika PKP Polskie Linie 
Kolejowe S.A z siedzibą w Warszawie nr 
251210_P103697_IDOMWAW_06) 

  

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), w związku  
z art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. g ustawy z dnia 28.03.2003 r. o transporcie 
kolejowym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1234 z późn. zm.) 

  

  

Marszałek Województwa 
Śląskiego postanawia: 

wydać pozytywną opinię dotyczącą wniosku o wydanie decyzji 
o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej dla  inwestycji polegającej  
na budowie łącznicy kolejowej pomiędzy liniami kolejowymi 133  
i 156 oraz przebudowie w/w linii w ramach projektu pn. „Budowa 
połączenia kolejowego Kraków – Olkusz”, na terenie miasta 
Jaworzna. 

  

  


		2025-12-15T11:06:00+0100
	STEFANIA KOCZAR-SIKORA; URZĄD MARSZAŁ. WOJ. ŚLĄSKIEGO




